
  

 
 

 
 

С подробной информацией о храме вы можете ознакомиться на сайте 
www.georgievskiy.prihod.ru 

30.06.2025 
Понедельник 

МОЛЕБЕН. ПАНИХИДА.  
 (Мчч. Ману́ила, Саве́ла и Исма́ила.) 

 

08:00 
 
 

01.07.2025 
Вторник 

МОЛЕБЕН. ПАНИХИДА.  
 (Боголюбской иконы Божией Матери. Мч. 

Лео́нтия.) 
 

ВЕЧЕРНЯ. ПОЛИЕЛЕЙНАЯ УТРЕНЯ. 

08:00 
 
 

16:00 

02.07.2025 
Среда 

 ИСПОВЕДЬ                                                                      
БОЖЕСТВЕННАЯ ЛИТУРГИЯ. МОЛЕБЕН (О 

православных воинах). ПАНИХИДА.  
 (Свт. Иоа́нна Максимо́вича, архиеп. Шанха́йского и 

Сан-Франци́сского.) 
 

07:30 
08:00 

 

03.07.2025 
Четверг 

МОЛЕБЕН. ПАНИХИДА.  
 (Сщмч. Мефо́дия, еп. Пата́рского.) 

ВЕЧЕРНЯ. УТРЕНЯ. 

08:00 
 

 
16:00 

04.07.2025 
Пятница 

 

ИСПОВЕДЬ                                                                      
БОЖЕСТВЕННАЯ ЛИТУРГИЯ. МОЛЕБЕН (О 

страждующих недугом винопития или 
наркомании). ПАНИХИДА.  

 (Мч. Иулиа́на Тарсий́ского.) 
 

ВЕЧЕРНЯ. УТРЕНЯ. 

07:30 
08:00 

 
 

 
 

16:00 

05.07.2025 
Суббота 

ИСПОВЕДЬ                                                                      
БОЖЕСТВЕННАЯ ЛИТУРГИЯ. МОЛЕБЕН. ПАНИХИДА.  

 (Сщмч. Евсе́вия, еп. Самоса́тского.) 
 

ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ. 

07:30 
08:00 

 
 

16:00 

06.07.2025 
Воскресенье 

ИСПОВЕДЬ                                                                      
БОЖЕСТВЕННАЯ ЛИТУРГИЯ. МОЛЕБЕН. ПАНИХИДА. 

 (Неделя 4-я по Пятидесятнице.  Владимирской 
иконы Божией Матери.) 

 
ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ.                                                                

(Рождество́ честно́го сла́вного Проро́ка, Предте́чи 

и Крести́теля Госпо́дня Иоа́нна.) 

07:30 
08:00 

 
 
 

16:00 


